平成 ２９ 年２月２７日
　各　　位 代表者名 代表取締役社長　土屋 英久（ コード番号　５９４０　東証第２部 ）問合せ先 執行役員総合企画部長 濵髙和長 （ ＴＥＬ：０３－６８６７－０７７７ ）

代表取締役の異動に関するお知らせ　当社は、平成２９年２月２７日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動について、決議いたしましたのでお知らせいたします。 記１．異動の理由　当社は、平成２６年度から現中期経営計画「躍進」を推進し、収益力の強化および財務体質の改善を進めてきましたが、平成２７年６月に財務上の最重要課題であった優先株式の処理を完了し、平成２８年３月期は１８年ぶりに期末配当を行い、復配を実現することができました。　今般、平成２９年度を初年度とする新中期経営計画「創造」推進に向けて、これを機に、新たな経営体制のもとでスタートし、今後も収益力と財務基盤の強化に努め、さらなる企業価値の向上を目指すことといたしました。２.新旧代表取締役の氏名および役職名氏名 新役職名 現役職名　吉　田　　　勉 代表取締役社長　社長執行役員 取締役　常務執行役員　石　堂　金　也 代表取締役　専務執行役員 取締役　常務執行役員　土　屋　英　久 取締役相談役　執行役員 代表取締役社長　社長執行役員　石　橋　雅　夫 取締役　執行役員 代表取締役　専務執行役員※平成２９年６月下旬開催予定の第３６期定時株主総会終結後、土屋英久は取締役相談役　執行役員を退任し相談役に、石橋雅夫は取締役執行役員を退任し顧問にそれぞれ就任予定。

会社名 不 二 サ ッ シ 株 式 会 社

３.新任代表取締役の略歴　 新役職名　　　　代表取締役社長　社長執行役員　 氏　　名　　　　吉　田　勉

　 新役職名　　　　代表取締役　専務執行役員　 氏　　名　　　　石 堂 金 也

以　上

　　　　　　　　　 平成２６年  ６月　　同常務執行役員営業本部長兼ビル営業本部長（現任）
　 出 身 地　　　　宮城県大崎市

　　　　　　　　　 平成１９年　３月　　同執行役員人事部長、経営企画室担当
　　　　　　　　　 平成１０年　１月　　同川口駅西口支店長　　　　　　　　　 平成１２年　３月　　当社経営企画室部長

　　　　　　　　　 平成２４年  ６月　　同執行役員営業本部長

４.就任予定日      平成２９年４月１日

　　　　　　　　　 平成２６年  １月　　同執行役員営業本部長兼ビル営業本部長
   生年月日     　 昭和２８年　７月４日
　　　　　　　　　 平成１５年　６月　　同経営企画室長
   所有株式数   　 ４１．６千株　　　　　　　　　 平成２５年１２月　　同常務執行役員管理本部長、経営企画室担当（現任）

　 出 身 地　　　　岩手県盛岡市
　　　　　　　　　 平成２０年  ３月　　同執行役員東京支店長　　　　　　　　　 平成２３年  ６月　　同取締役（現任）　　　　　　　　　 平成２４年  ４月　　同執行役員営業本部副本部長　　　　　　　　　 平成２２年  ４月　　同執行役員営業本部営業統括部長兼東京支店長   略歴　　　　　　昭和５６年  ４月　　不二サツシ販売株式会社入社　　　 　　　　　　平成１８年  ２月　　当社東京支店副支店長　 最終学歴     　 昭和５６年  ３月　　亜細亜大学経済学部卒業   生年月日     　 昭和３３年１２月１８日

　　　　　　　　　 平成２３年　６月　　同常務執行役員経営企画室・管理本部経営管理部担当　　　　　　　　　 平成２２年１１月　　同執行役員経営企画室・管理本部経営管理部担当　　　　　　　　　 平成２２年　６月　　同執行役員総務部長、人事部長、経営企画室担当

   所有株式数   　 ４６．７千株
   略歴　　　　　　昭和５１年　４月　　株式会社埼玉銀行入行　　　 　　　　　　平成　５年　４月　　株式会社あさひ銀行検査部検査役
　　　　　　　　　 平成１６年　６月　　同執行役員経営企画室長、管理本部与信管理部長
　 最終学歴     　 昭和５１年　３月　　千葉商科大学商経学部卒業
　　　　　　　　　 平成１８年　６月　　同取締役（現任）